sequenti in eodem palacio, presentibus predictis Bono iohane mancino et Girardo do

carisio et Guiclmo notario, Perboverius merlus, Bosso de castello, Pergirbaldus, Otto

dodel, Guido dc simono, Obertus canalus, Ubcrtus do bencia, Manfredus de Jerbo,

illud sacramcntura feccrunt quemadmodum prenominati. Interfuerunt testes, dominus

guido de polzascho, Guielmus platus de testona, Guielmus scriptor de vercellis, Petrus

de rabellio de testona, Et inde due carte uno tenore scripto sunt.

Et Ego Henricus Notarius hanc cartam scripsi.

280. De quodam juramento faclo per infrascriptos olim captivos prout inferius

continetur. 1199. 16 Octobris.

Anno dominice incaruationisMillesimo centesimo nonagesimo nono indictione tercia,

Die Sabati qui fuit sextodecimo die mensis octubris, preseutia illorum horainura no-

mina, quorum hic inferius invenientur, Bonus iohanes primus , Paganus de Monfal-

cono, Bonus iohanes de benza et Baiamontus zama, oranes de loco carij, Nec non

Philipus panzonus, Cumbertus mulinerius, Ubertinus de castello, Guiotus de goiando,

et Ardicio niger, omnes de testona, qui omnes homines isti de cario et Testona

erant in vinculis in civitate Taurini et qui oranes juraverunt per sancta dei evan-

gelii stare oranibus mandatis et preceptis que dominus Henricus soldanus et dorai-

nus girardus ginorius judex de Civitate Astensi vice et noraine potestatis illius civi-

tatis, et que dorainus Bonus iohanes manginus, et dominus Girardus de carisio vice

et nomine potestatis Vercelensis et communis illius civitatis insimul in concordia,

vel alij nuncij a predictis potestatibus astensibus et vercelensibus ad hoc constituti

in rebus et personis, et in omnibus et per orania eis fecerint. Insuper juraverunt

specialiter attendere et observare omnia mandata et precepta, que illi qui sunt

ellecti ad cognoscendum de guardijs et aliraentis et securitatibus et solutionibus et

terminis consequendis eis fecerint preterea, Bonus iohanes et Girardus de carisio

vice et nomine potestatis vercellarum et comraunis illius civitatis dederunt ipsi do-

mino Henrico et Girardo vice et noraine Astensis potestatis et communis illius civi-

tatis, omnes illos Captivos de Cario et Testona, qiii juraverunt ut supra insimul

cum Johane de truffarello, et Manfredo de truffarello et Martino de testona, et Jo-

hane de baldisco, qui non juraverunt quia non raultum divites erant in eorum forcia,

et potestate, et ipsi dominus Eniicus et dominus Girardus vice et nomine Astensis

potestatis et communis illius civitatis in eorum forcia et potestate, et pro manule-

vatione, omnes illos captivos tam illos qui non juraverunt, quam illos qui jurave-

runt, et quos omnes captivos a parte potestatis Astensis et communis illius civitatis,
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promiserunt dare et consignare potestati Vercellarum, et communi illius civitatis,

vel eorum nuncijs, videlicet omnes illos captivos qui supra memorati sunt, si pax

inter Taurinenses et episcopum Taurini, et adiutores communis illius civitatis ex

una parte, et ex alia Carienses et Testonenses et eorum adiutores executioni non

traderefcur. Preterea predicti dominus Bonus iohanes et Girardus de carisio, vice et

nomine potestatis Vercellarum et communis illius civitatis, confessi et contenti fue-

rimt se recepisse ab istis domino Henrico et Girardo vice et nomine potestatis Asten-

s's et communls illius civitatis, in eorum forcia et potestate, Petrum gibuinum,

Johanem de novol. dent, Petrum fumeriam, Aldebertum, Martinum de peregnano,

Martinotura de gaxano, dominium et filium, Girardum galicianum omnes de taurino,

et qui erant in vinculis apud locum carij, et quos omnes captivos, vice et nomine

potestatis vercellarum et communis illius civitatis, pvomiserunt dare et consignare

ipsis henrico et Girardo vice et nomine potestatis Astensis et comunis illius civi-

tatis, si predicta pax executioni non mandaretur. Actum in ecclesia sancti dalmacij

de Taurino, unde plures carte uno tenore scripte sunt, presentibus testibus Manfredo

camice de Vercellis et Gualione Gibuino et Borgesio de taurino.

Et ego Guielmus Vercelensis notarius hanc cartam scripsi.

281. De quadam cessione facta per commune Carij communibus vercellarum et

ast de omnibus juribus que commune Carij habebat versus captivos Taurini.

1199. 14 Octobris.

Anno dominice incarnationis Millesimo centesimo Nonagesimo nono indictione tercia

xiiii° die mensis octubris presentibus infrascriptis testibus dominus Guielmus amiconus

Cariensis potestas in pleno consilio ad campauam pulsato ipsi domino Guielmo con-

sencientibus et laudantibus hominibus qui erant in dicto Consilio, a parte et nomine

communis Carij, fecit cessionem et datum in manibus Boni iohanis mangini, et Girardi

de Ciirixio de civitate Vercellarum vice et nomiue potestatis vercellarum et commu-

nis illius civitatis, et vice et nomiue domiui Girardi genorij judicis de civitate astensi,

et Anrici soldani a parte et nomine potestatis astensis et communis illius civitatis

Nominative de omni jure et actione reali et personali quod et quam Comune Carij

habebat vel aliquo modo ei pertinebat versus Captivos Taurini omnes quos predictum

comune Carij habet in vinculis, et ipsos Bonum Johanem et Girardum vice et nomine

potestatis Vercellarum et coramunis illius civitatis et vice et nomine predictorum

Girardi et Henrici nomine potestatis astensis et comraunis illius civitatis, ille dominus

Guielmus a parte et nomine communis Carij, in suum locum posuit, ita quod omnes

illi captivi in eorum potestate et forcia debeant esse et permanere, et quod de ipsis

captivis amodo in antea faciant quicquid voluerint, sine tamen contradictione communis

Carij, vel alicuius illius loci persone. Actum in palacio canonice beate marie de cario unde

plures carte uno tenore scripte sunt, presentibus testibus, doraino Ardicione prepo-

sito, et Koglerio judice illius potestatis, et Guielmo et henrico notarijs.

Et ego Guielmus Vercellensis notarius hanc cartam scripsi.
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282. Dc convcnlionibus, promissionibus ct juramcntis factis pcr comitcm Ubcrtum

de blandrato versus comunia Ast ct Carij. s. a.

In nominc domini, Ego comof! ubcrtus brandali juro supra sancta doi cvangolia

tenero pacem astensil)us ot cariensibus ct corum hominibus adiutoril)U3 finem ct

refutationom omnium raalefactorum ab cis advorsus mc aut in rcbus meis comisso-

rum, nec per me nec per aliam porsonam indo alicubi faciam querimoniam, dc qua

proticuum conscquar vel damnum ipsi consequentur ct Captos solvara. Itera juro

quod non capiam pedagium nec vidam per rae vcl per alium nec curayara ab aliquo

astensi a civitate astensi usque Taiirinura, et bona fide custodiam et salvabo cos de

grano porcili faciam cis rationom antejudicem bona fide a rae et ab cis ellcctum

usque ad dicm pasce prius vcnienicra vel ante, Do stocrda faciara cis rationera ante

astensem episcopum iisque ad predictum terminum aut ante aliquem judicera si raagis

placuerit astensibus ot de hac re non faciara queriraoniara alicubi qni michi prosit

aut eis noceat. Castellanum porcili Eubura vel alium quandocumque fuerit ibi faciara

jurare ut custodiat et salvet astenses iu sua potestate, et quod non accipiet ab eis

pedagiura aut curayara aut vidam aliquo tempore. Versa enim vice astcnses jurant

predicto Comiti tcnere paccm et finem et refutationem de omnibus maleficijs, et

Capti debent esse absoluti, Et Carienses similitcr jurant. Preterea ego Ubertus Comes